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Förslag till beslut 

 

Som svar på skrivelsen hänvisar idrottsnämnden till förvaltnin-

gens tjänsteutlåtande. 

 

 

 

Olof Öhman Kersti Ruthström 

Förvaltningschef Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

En skrivelse om att utveckla Stockholms ishallar har lämnats in av 

Regina Kevius (M), Daniele Fava (FP), Mikael Valier (KD) och 

Mathias Mellgren (C). I skrivelsen ställer de tre frågor om projektet 

Jämlik ishall och möjligheterna för Stockholms stad att delta i det. 

Förvaltningen redovisar förutsättningarna för det i detta tjänsteutlå-

tande. 

 

Skrivelsen 

Regina Kevius (M), Daniele Fava (FP), Mikael Valier (KD) och 

Mathias Mellgren (C) har lämnat in en skrivelse om projektet Jäm-

lik ishall. Det är ett projekt som syftar till att få fler personer med 

funktionsnedsättning att åka skridskor och som, i korthet, går ut på 

att en sele installeras i taket på ishallen. Allmänna arvsfonden delfi-

nansierar projektet, som finns i ett tiotal ishallar i landet. Skriben-

terna undrar om det är praktiskt möjligt att genomföra projektet 

även i Stockholm, om någon av stadens konståkningsföreningar har 

visat intresse för projektet och slutligen vilka förutsättningar det 

finns för staden att gå med i projektet Jämlik ishall. Skrivelsen bifo-

gas. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter  

Stockholms Konståkningsförbund har informerat förvaltningen om 

projektet och en diskussion finns om hur det skulle kunna 

genomföras i Stockholm. Förvaltningen avser att fördjupa samtalen 

med konståkningen för att kunna införa Jämlik ishall. 

 

Förvaltningen har inte gjort någon inventering av de tekniska möj-

ligheterna att installera den aktuella utrustningen i stadens ishallar. 

Det finns en enklare modell av sele i A-hallen på Stora Mossens IP, 

men den kan inte användas i dessa sammanhang. Förvaltningen har 

dock tidigare fått frågor från en leverantör av sådan utrustning som 

används i projektet om Stockholms stad vill investera i deras utrust-

ning. Utrustningen har fått goda rekommendationer från kommuner 

som använder den.  

 

Enligt uppgift arbetar Stockholms Konståkningsförbund med en 

behovsbeskrivning eller arenamanual som ska redovisa idrottens 

behov och önskemål. En sådan skulle kunna vara en bra vägledning 

för vilka insatser som gör mest nytta för konståkningen. 

 

Eftersom det finns andra, mer generella, positiva effekter för konst-

åkningen med en utrustning av detta slag anser förvaltningen att det 

finns anledning att reservera medel att användas i samband med 

upprustning eller nybyggnation av en ishall. Förvaltningen kommer 

att samarbeta med Stockholms Konståkningsförbund om placerin-

gen så att det blir så bra förutsättningar som möjligt för konståknin-

gen. Förvaltningen är också positiv till samarbete med 

konståkningen om projektet Jämlik ishall. 

 

Miljökonsekvenser 

Förvaltningen bedömer att det inte finns några direkta miljökonse-

kvenser av detta ärende. 

 

Tillgänglighet 

Projektet Jämlik ishall riktar sig till personer med funktionsnedsätt-

ning. Det skulle innebära en ökad valfrihet för gruppen om projektet 

genomfördes i Stockholms stad. 

Konsekvenser för barn 

Projektet syftar till att få personer, framför allt barn och ungdomar, 

med funktionsnedsättning att åka skridskor. Ett lyckosamt projekt-
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arbete skulle vara bra för barn i målgruppen. Det förutsätter ett 

starkt engagemang hos den förening som ska bedriva verksamheten.  

 

 

         _______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilaga 

Skrivelse från Regina Kevius (M), Daniele Fava (FP), Mikael 

Valier (KD), Mathias Mellgren (C) 


